
CONCOURS N° 2155974 EQUIMASTERS DRESSAGE CONCOURS N° 2155974 EQUIMASTERS DRESSAGE
TETIERES CLUB + PONEY TETIERES CLUB + PONEY

# TETIERE Équidé Club Coach # TETIERE Équidé Club Coach
501 ALFA DE MOYON LA CRAVACHE D ANNECY (74) LUCIE ROBIN 541 MIDNIGHT MADNESS FAST A C EQUESTRIAN (69) ARTHUR SANDRE

502 ALIZEE DU COUSSOUL ECURIES DE SAINTE ANNE (05) CLAIRE MONTAY 559 REX PI A C EQUESTRIAN (69) ARTHUR SANDRE

503 AMAZONAS AR III ECURIE LEXGO PANLOUP (01) KAREN SERHANE 519 CANYON DE LA CROIX A P A C H (74) ALLISON MARON

904 AMAZONE DE RIVES CRE AUVERGNE-RHONE-ALPES YVES TOURVIEILLE 913 BARON G A P A C H (74) ALLISON MARON

505 ARCADE FIRFOD C E DU SEPEY (01) CASSANDRA LEGIER 547 NORIA ACF (41) —

506 ARKAN DE LAVOUX LES CAVALIERS D EPONA (01) FLAVIEN PERREAL 975 UBAC DU MOULIN D'ARS ACF (41) —

507 AZUR DU VALENTIER CRE AUVERGNE-RHONE-ALPES YVES TOURVIEILLE 512 BAMBIE DE BLANCHIZET ASSOC DES ECURIES DE BADIAN (01) CHRISTINE BLONDIN

508 BAILA DU RU EARL LES CRINIERES D ANGE (73) STEPHANE RAYNAUD 528 CONCERTO SERIGNAN ASSOC DES ECURIES DE BADIAN (01) CHRISTINE BLONDIN

509 BALCAN CEL EQUITANNAZ (01) JEANNE QUINIO 544 NEMO C E DES FLEYSETS (74) MORGANE CROUAIL

510 BALLINDINE STORM PONEY CLUB DU FINDEZ (69) CHRISTIE PERESSOTTI 505 ARCADE FIRFOD C E DU SEPEY (01) CASSANDRA LEGIER

511 BALLYLEE DIAMOND CLUB HIPPIQUE VIENNOIS (38) NATACHA FORTUNE 523 CHARIYAR C E DU SEPEY (01) CASSANDRA LEGIER

512 BAMBIE DE BLANCHIZET ASSOC DES ECURIES DE BADIAN (01) CHRISTINE BLONDIN 527 COBALT C E DU SEPEY (01) CASSANDRA LEGIER

913 BARON G A P A C H (74) ALLISON MARON 540 MARIE FONCE C E DU SEPEY (01) CASSANDRA LEGIER

514 BICHE DE PEPINVAST P C DES BRUYERES (38) VANESSA LAFOSSE 560 RISKETOU DU CHAPELAN C E DU SEPEY (01) CASSANDRA LEGIER

515 BLACK JACK DU SERAN HARAS DU BRIN D AMOUR (38) EMMANUELLE ROCHE 571 THYS VAN DE LOTTEHOF C E DU SEPEY (01) CASSANDRA LEGIER

516 BLUEYES DE CYCLAMEN C E LES CYCLAMENS (74) PASCAL BRUNIER 574 TRESOR DU MOUCHEL C E DU SEPEY (01) CASSANDRA LEGIER

517 BUG ROYALE LA CRAVACHE D ANNECY (74) LUCIE ROBIN 581 UNISSON DES BUIS C E DU SEPEY (01) CASSANDRA LEGIER

518 CACHEMIRE DELBA C E LE TOURNEBRIDE (69) VIRGINIE BARNY DELANGLE 573 TITAN DE VIGNEAU C E ET P C LES VARENNES (71) LAURIE FRAYSSE

519 CANYON DE LA CROIX A P A C H (74) ALLISON MARON 518 CACHEMIRE DELBA C E LE TOURNEBRIDE (69) VIRGINIE BARNY DELANGLE

520 CARMEN DEL MAZ JOUAULT EQUITATION (38) GILLES JOUAULT 516 BLUEYES DE CYCLAMEN C E LES CYCLAMENS (74) PASCAL BRUNIER

521 CAUDALIE DES CAZERS ECURIE JONAGEOISE (69) JEAN PIERRE COTEL 526 CLODIUS CYCLAMEN C E LES CYCLAMENS (74) PASCAL BRUNIER

922 CHAMPOMY ECURIE BESNARDEAU EPERON DU HAUT FOREZ (42) PERRINE VOLLA PELARDY 531 DORVAL CYCLAMEN C E LES CYCLAMENS (74) PASCAL BRUNIER

523 CHARIYAR C E DU SEPEY (01) CASSANDRA LEGIER 552 QUALITY QUEEN C E LES CYCLAMENS (74) PASCAL BRUNIER

524 CHTROMAE LINARO ECURIE DE LA SALAMANDRE (74) ANNE SOPHIE BRULE 572 TINA DE CYCLAMEN C E LES CYCLAMENS (74) PASCAL BRUNIER

525 CIBOULETTE DUFF ECURIE EMILIE AYMOZ (38) EMILIE AYMOZ 582 URLUBERLU D'ODIKA C E LES CYCLAMENS (74) PASCAL BRUNIER

526 CLODIUS CYCLAMEN C E LES CYCLAMENS (74) PASCAL BRUNIER 570 TEMPO ACTIVE PRINCE CAVALTAYE EQUITATION (42) HELENE LE TEXIER

527 COBALT C E DU SEPEY (01) CASSANDRA LEGIER 577 ULAN DEL MAR CENTRE EQUESTRE DE FARNAY EARL (42) LEA GRANGE

528 CONCERTO SERIGNAN ASSOC DES ECURIES DE BADIAN (01) CHRISTINE BLONDIN 578 ULTIMA DE LA RYBERE CENTRE EQUESTRE DE FARNAY EARL (42) LEA GRANGE

529 DAMBY DU MONT LA CRAVACHE D ANNECY (74) LUCIE ROBIN 584 VANIA DU LAYAT CENTRE EQUESTRE DE FARNAY EARL (42) LEA GRANGE

530 DJANEIRO DE TALVERN FABIAN SAVOINI (74) FABIAN SAVOINI 511 BALLYLEE DIAMOND CLUB HIPPIQUE VIENNOIS (38) NATACHA FORTUNE

531 DORVAL CYCLAMEN C E LES CYCLAMENS (74) PASCAL BRUNIER 539 LUNE CLUB HIPPIQUE VIENNOIS (38) NATACHA FORTUNE

532 DREAM OF DANCE ECURIE BESNARDEAU EPERON DU HAUT FOREZ (42) CLAUDE PELARDY 545 NEPTUNE CLUB HIPPIQUE VIENNOIS (38) NATACHA FORTUNE

533 GEDEON S 1 E E DES FERRIERES (01) PIERRE PENNE 557 QUIKILOU CRUVEL CLUB HIPPIQUE VIENNOIS (38) NATACHA FORTUNE

534 GENEPY DE BESSE ECURIE JONAGEOISE (69) JEAN PIERRE COTEL 583 VALROF CLUB HIPPIQUE VIENNOIS (38) NATACHA FORTUNE

535 GRAAF RETTO ECURIE DE LA PICOLETTE (69) VIRGINIE CHANTRE 507 AZUR DU VALENTIER CRE AUVERGNE-RHONE-ALPES YVES TOURVIEILLE

536 HOFFNUNG DES BRIANDES ECURIE DU QUINCIEUX (69) SANDRINE DELORME 561 ROCIERO DE ARROYO CRE AUVERGNE-RHONE-ALPES YVES TOURVIEILLE

537 JANA ANDELLY ECURIE DE LA PICOLETTE (69) VIRGINIE CHANTRE 587 VINGTIEME ORIGAN CRE AUVERGNE-RHONE-ALPES YVES TOURVIEILLE

538 JOHNNY ECURIE DE LA SALAMANDRE (74) ANNE SOPHIE BRULE 904 AMAZONE DE RIVES CRE AUVERGNE-RHONE-ALPES YVES TOURVIEILLE

539 LUNE CLUB HIPPIQUE VIENNOIS (38) NATACHA FORTUNE 562 RODENBACH DE MARLIERE DE LA MARLIERE (71) NINON CIESLA

540 MARIE FONCE C E DU SEPEY (01) CASSANDRA LEGIER 533 GEDEON S 1 E E DES FERRIERES (01) PIERRE PENNE

541 MIDNIGHT MADNESS FAST A C EQUESTRIAN (69) ARTHUR SANDRE 508 BAILA DU RU EARL LES CRINIERES D ANGE (73) STEPHANE RAYNAUD

542 MISS LILY DE VAL LA CRAVACHE D ANNECY (74) LUCIE ROBIN 532 DREAM OF DANCE ECURIE BESNARDEAU EPERON DU HAUT FOREZ (42) CLAUDE PELARDY

543 MISTRAL DES PRAIRIES LA CRAVACHE D ANNECY (74) LUCIE ROBIN 563 RODOLPHE ECURIE BESNARDEAU EPERON DU HAUT FOREZ (42) PERRINE VOLLA PELARDY

544 NEMO C E DES FLEYSETS (74) MORGANE CROUAIL 567 SLOW DE LUXE ECURIE BESNARDEAU EPERON DU HAUT FOREZ (42) PERRINE VOLLA PELARDY

545 NEPTUNE CLUB HIPPIQUE VIENNOIS (38) NATACHA FORTUNE 922 CHAMPOMY ECURIE BESNARDEAU EPERON DU HAUT FOREZ (42) PERRINE VOLLA PELARDY

546 NORDLUNDS BEATRICE PONEY CLUB DU FINDEZ (69) CHRISTIE PERESSOTTI 535 GRAAF RETTO ECURIE DE LA PICOLETTE (69) VIRGINIE CHANTRE

547 NORIA ACF (41) — 537 JANA ANDELLY ECURIE DE LA PICOLETTE (69) VIRGINIE CHANTRE

548 NUAGE ECURIE DE LA PICOLETTE (69) VIRGINIE CHANTRE 548 NUAGE ECURIE DE LA PICOLETTE (69) VIRGINIE CHANTRE

549 ON PERCH U N P C S (78) JOSEPH PERRUCHET 524 CHTROMAE LINARO ECURIE DE LA SALAMANDRE (74) ANNE SOPHIE BRULE

550 PEPITO P C DES BRUYERES (38) VANESSA LAFOSSE 538 JOHNNY ECURIE DE LA SALAMANDRE (74) ANNE SOPHIE BRULE

551 QAWWALI LA CRAVACHE D ANNECY (74) LUCIE ROBIN 568 SOCRATE LANDAIS ECURIE DES LAUZIERES (07) JOSEPH LALAUZE

552 QUALITY QUEEN C E LES CYCLAMENS (74) PASCAL BRUNIER 536 HOFFNUNG DES BRIANDES ECURIE DU QUINCIEUX (69) SANDRINE DELORME

553 QUALY DES COMBES ESPACE CHEVAL (01) CHRYSTELE VERGUET 554 QUARTZ DE GRICOU ECURIE DU QUINCIEUX (69) SANDRINE DELORME



554 QUARTZ DE GRICOU ECURIE DU QUINCIEUX (69) SANDRINE DELORME 564 ROMEO ECURIE DU QUINCIEUX (69) SANDRINE DELORME

555 QUETZAL DU PARADIS SPORTS EQUESTRES DE BELLE FERME (01) CAROLYN IBOS STICKLAND 525 CIBOULETTE DUFF ECURIE EMILIE AYMOZ (38) EMILIE AYMOZ

556 QUICKE P C DES BRUYERES (38) VANESSA LAFOSSE 521 CAUDALIE DES CAZERS ECURIE JONAGEOISE (69) JEAN PIERRE COTEL

557 QUIKILOU CRUVEL CLUB HIPPIQUE VIENNOIS (38) NATACHA FORTUNE 534 GENEPY DE BESSE ECURIE JONAGEOISE (69) JEAN PIERRE COTEL

558 REINE DU THEILLEY ECURIE LEXGO PANLOUP (01) KAREN SERHANE 580 UNIA DE LA SELVA ECURIE JONAGEOISE (69) JEAN PIERRE COTEL

559 REX PI A C EQUESTRIAN (69) ARTHUR SANDRE 503 AMAZONAS AR III ECURIE LEXGO PANLOUP (01) KAREN SERHANE

560 RISKETOU DU CHAPELAN C E DU SEPEY (01) CASSANDRA LEGIER 558 REINE DU THEILLEY ECURIE LEXGO PANLOUP (01) KAREN SERHANE

561 ROCIERO DE ARROYO CRE AUVERGNE-RHONE-ALPES YVES TOURVIEILLE 502 ALIZEE DU COUSSOUL ECURIES DE SAINTE ANNE (05) CLAIRE MONTAY

562 RODENBACH DE MARLIERE DE LA MARLIERE (71) NINON CIESLA 588 VOL DE NUIT ECURIES DU RICHARDON (42) CEDRIC JOASSARD

563 RODOLPHE ECURIE BESNARDEAU EPERON DU HAUT FOREZ (42) PERRINE VOLLA PELARDY 509 BALCAN CEL EQUITANNAZ (01) JEANNE QUINIO

564 ROMEO ECURIE DU QUINCIEUX (69) SANDRINE DELORME 553 QUALY DES COMBES ESPACE CHEVAL (01) CHRYSTELE VERGUET

565 ROSEAU DE PLANCHETTE SPORTS EQUESTRES DE BELLE FERME (01) CAROLYN IBOS STICKLAND 530 DJANEIRO DE TALVERN FABIAN SAVOINI (74) FABIAN SAVOINI

966 SCARLETTE DE LA CEM LES ECURIES DU BIOLLAY (74) MARIE CHARLOTTE BLAIRE 585 VANILLA SKY FAST FABIAN SAVOINI (74) FABIAN SAVOINI

567 SLOW DE LUXE ECURIE BESNARDEAU EPERON DU HAUT FOREZ (42) PERRINE VOLLA PELARDY 515 BLACK JACK DU SERAN HARAS DU BRIN D AMOUR (38) EMMANUELLE ROCHE

568 SOCRATE LANDAIS ECURIE DES LAUZIERES (07) JOSEPH LALAUZE 520 CARMEN DEL MAZ JOUAULT EQUITATION (38) GILLES JOUAULT

569 TALCHIC DU TOUNEY LES CAVALIERS D EPONA (01) FLAVIEN PERREAL 501 ALFA DE MOYON LA CRAVACHE D ANNECY (74) LUCIE ROBIN

570 TEMPO ACTIVE PRINCE CAVALTAYE EQUITATION (42) HELENE LE TEXIER 517 BUG ROYALE LA CRAVACHE D ANNECY (74) LUCIE ROBIN

571 THYS VAN DE LOTTEHOF C E DU SEPEY (01) CASSANDRA LEGIER 529 DAMBY DU MONT LA CRAVACHE D ANNECY (74) LUCIE ROBIN

572 TINA DE CYCLAMEN C E LES CYCLAMENS (74) PASCAL BRUNIER 542 MISS LILY DE VAL LA CRAVACHE D ANNECY (74) LUCIE ROBIN

573 TITAN DE VIGNEAU C E ET P C LES VARENNES (71) LAURIE FRAYSSE 543 MISTRAL DES PRAIRIES LA CRAVACHE D ANNECY (74) LUCIE ROBIN

574 TRESOR DU MOUCHEL C E DU SEPEY (01) CASSANDRA LEGIER 551 QAWWALI LA CRAVACHE D ANNECY (74) LUCIE ROBIN

975 UBAC DU MOULIN D'ARS ACF (41) — 576 UGO DU CHENE VERT LA CRAVACHE D ANNECY (74) LUCIE ROBIN

576 UGO DU CHENE VERT LA CRAVACHE D ANNECY (74) LUCIE ROBIN 579 ULTRA DE MOYON LA CRAVACHE D ANNECY (74) LUCIE ROBIN

577 ULAN DEL MAR CENTRE EQUESTRE DE FARNAY EARL (42) LEA GRANGE 589 VOTKA DE DAMAS LA CRAVACHE D ANNECY (74) LUCIE ROBIN

578 ULTIMA DE LA RYBERE CENTRE EQUESTRE DE FARNAY EARL (42) LEA GRANGE 506 ARKAN DE LAVOUX LES CAVALIERS D EPONA (01) FLAVIEN PERREAL

579 ULTRA DE MOYON LA CRAVACHE D ANNECY (74) LUCIE ROBIN 569 TALCHIC DU TOUNEY LES CAVALIERS D EPONA (01) FLAVIEN PERREAL

580 UNIA DE LA SELVA ECURIE JONAGEOISE (69) JEAN PIERRE COTEL 966 SCARLETTE DE LA CEM LES ECURIES DU BIOLLAY (74) MARIE CHARLOTTE BLAIRE

581 UNISSON DES BUIS C E DU SEPEY (01) CASSANDRA LEGIER 514 BICHE DE PEPINVAST P C DES BRUYERES (38) VANESSA LAFOSSE

582 URLUBERLU D'ODIKA C E LES CYCLAMENS (74) PASCAL BRUNIER 550 PEPITO P C DES BRUYERES (38) VANESSA LAFOSSE

583 VALROF CLUB HIPPIQUE VIENNOIS (38) NATACHA FORTUNE 556 QUICKE P C DES BRUYERES (38) VANESSA LAFOSSE

584 VANIA DU LAYAT CENTRE EQUESTRE DE FARNAY EARL (42) LEA GRANGE 586 VENUS DE FLOSAILLE P C DES BRUYERES (38) VANESSA LAFOSSE

585 VANILLA SKY FAST FABIAN SAVOINI (74) FABIAN SAVOINI 510 BALLINDINE STORM PONEY CLUB DU FINDEZ (69) CHRISTIE PERESSOTTI

586 VENUS DE FLOSAILLE P C DES BRUYERES (38) VANESSA LAFOSSE 546 NORDLUNDS BEATRICE PONEY CLUB DU FINDEZ (69) CHRISTIE PERESSOTTI

587 VINGTIEME ORIGAN CRE AUVERGNE-RHONE-ALPES YVES TOURVIEILLE 555 QUETZAL DU PARADIS SPORTS EQUESTRES DE BELLE FERME (01) CAROLYN IBOS STICKLAND

588 VOL DE NUIT ECURIES DU RICHARDON (42) CEDRIC JOASSARD 565 ROSEAU DE PLANCHETTE SPORTS EQUESTRES DE BELLE FERME (01) CAROLYN IBOS STICKLAND

589 VOTKA DE DAMAS LA CRAVACHE D ANNECY (74) LUCIE ROBIN 549 ON PERCH U N P C S (78) JOSEPH PERRUCHET


